

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області  
1/06.1-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024**  
**на Система палатної сигналізації (монтажні роботи)**  
**Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2501,247 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 11,80123 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1069,843 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-83-1	Монтаж пристрою блок Зняття Визова Біля Двері	шт	42	298,64	9,93	12543	11907	417	3,2000	134,4
					283,49	2,79			117	0,0275	1,16
2	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	16	139,87	3,01	2238	2190	48	1,6000	25,6
					136,86	1,09			17	0,0126	0,2
3	КБ21-17-12	Монтаж коридорних світлових індикаторів	100шт	0,42	14111,04	1757,63	5927	5031	738	131,2000	55,1
					11978,56	465,12			195	4,5967	1,93
4	КМ8-591-11	Розетка магнітна	100 шт	0,7	12529,85	178,75	8771	6749	125	105,6000	73,92
					9641,28	50,17			35	0,4950	0,35
5	КМ10-197-7	Пристрій сигнально-викличний ручний	пристрій	70	1616,90	325,92	113183	89299	22814	14,4000	1008
					1275,70	72,65			5086	0,8201	57,41
6	КМ10-309-3	Кнопка виклику для санузлов	шт	54	149,41	-	8068	7654	-	1,6000	86,4
					141,74	-			-	-	-
7	КМ8-573-1	Пульт прийому керування викликів	шт	6	705,18	391,42	4231	1753	2349	3,2000	19,2
					292,16	99,49			597	0,9843	5,91
8	КМ8-573-1	Пульт м / с Вторинний	шт	6	705,18	391,42	4231	1753	2349	3,2000	19,2
					292,16	99,49			597	0,9843	5,91
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-557-7	Пункт переговорний зв'язку "Интерком"	комплект	30	3865,74	-	115972	109230	-	46,4000	1392
					3641,01	-			-	-	-

9\_СД\_ЛС1\_02-01-024

10	КМ10-347-1	Монтаж мікрофону	шт	30	<u>383,58</u> 376,66	-	11507	11300	-	<u>4,8000</u>	<u>144</u>
11	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	30	<u>414,93</u> 401,09	-	12448	12033	-	<u>4,8000</u>	<u>144</u>
12	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (модуль розширення шини)	шт	12	<u>139,87</u> 136,86	<u>3,01</u> 1,09	1678	1642	<u>36</u> 13	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>19,2</u> 0,15
13	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг (щитки пластикові та Vatibox)	шт	200	<u>532,38</u> 292,16	<u>9,93</u> 2,79	106476	58432	<u>1986</u> 558	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>640</u> 5,5
14	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	12	<u>238,50</u> 141,74	<u>21,65</u> 4,04	2862	1701	<u>260</u> 48	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>19,2</u> 0,51
15	КБ21-17-12	Монтаж коридорних індикаторів зелених	100шт	0,12	<u>14111,04</u> 11978,56	<u>1757,63</u> 465,12	1693	1437	<u>211</u> 56	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>15,74</u> 0,55
16	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, встановлювана на пультах і панелях	шт	140	<u>212,08</u> 141,74	-	29691	19844	-	<u>1,6000</u>	<u>224</u>
17	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	8	<u>441,43</u> 292,16	<u>138,73</u> 29,61	3531	2337	<u>1110</u> 237	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>25,6</u> 2,36
18	КМ10-556-5	Пристрій телефонний переговорного зв'язку	пристрій	3	<u>2228,86</u> 2217,07	-	6687	6651	-	<u>27,2000</u>	<u>81,6</u>
19	КБ21-17-12	Монтаж світловідних табличок не входить, вільно занято, відкрито закрито	100шт	0,58	<u>14111,04</u> 11978,56	<u>1757,63</u> 465,12	8184	6948	<u>1019</u> 270	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>76,1</u> 2,67
20	КМ31-6-1	Монтаж аудіопанелі виклику та аудіодомофона	шт	2	<u>4404,31</u> 4092,86	-	8809	8186	-	<u>46,2000</u>	<u>92,4</u>
21	КМ8-411-1	Труба гофрована гнучка 320Н ПВХ д20/14, 1мм	100 м	88	<u>11085,79</u> 4140,07	<u>1347,72</u> 137,80	975550	364326	<u>118599</u> 12126	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>4209,92</u> 126,17
22	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	2,4	<u>3100,27</u> 3075,01	-	7441	7380	-	<u>36,8000</u>	<u>88,32</u>
23	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	114,45	<u>2021,49</u> 1384,64	<u>556,11</u> 156,07	231360	158472	<u>63647</u> 17862	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>1831,2</u> 176,25
24	КМ10-52-13	Монтаж патч-корда	10 шт	0,1	<u>163,23</u> 163,23	-	16	16	-	<u>1,6000</u>	<u>0,16</u>
25	& С1-14-12-14 варіант 2	Кабель SCS 100м	м	2500	<u>43,95</u>	-	109875	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& С1545-8-40 варіант 3	Кабель U/UTP кат.5 100МГц 2пари ПВХ марка КПВ-ВП (100) 2х2х0,50 (UTP - cat.5), бухта 305м	м	8880	<u>7,69</u>	-	68287	-	-	-	-
27	& С1545-8-40	Кабель F/UTP кат.5 100МГц 2пари ПВХ марка КПВЭ-ВП (100) 2х2х0,51 (FTP - cat.5),	м	20	<u>11,27</u>	-	225	-	-	-	-

9\_СД\_ЛС1\_02-01-024

28	варіант 4 & C10000-14-1-20	м Патч-корд RJ45 кат.5е UTP 5м Legrand	шт	1	<u>430,10</u>	-	430	-	-	-	-	
29	варіант 2 & C1110-194-2-4-2	Кабель USB2.0 AM/BM Vinga 5.0 m	шт	9	<u>331,80</u>	-	2986	-	-	-	-	
30	варіант 2 & C100-1504-1715-2	Коробка універсальна розподільча	шт	240	<u>20,93</u>	-	5023	-	-	-	-	
31	варіант 2 & C100-1507-11	Труба гофрована гнучка 320Н ПВХ д20/14, 1мм	м	8800	<u>10,10</u>	-	88880	-	-	-	-	
32	варіант 2 & C111-2021-48	Тримач-кліпса CF20 д.20мм ПП	шт	17000	<u>2,11</u>	-	35870	-	-	-	-	
33	варіант 2 & C111-140-2	Універсальний пластиковий дюбель М6, довж. 36 мм	шт	17000	<u>0,82</u>	-	13940	-	-	-	-	
34	варіант 2 & C113-1881-1	Шуруп для пластикового дюбеля М6	шт	17000	<u>1,26</u>	-	21420	-	-	-	-	
35	варіант 2 & C111-1789-Б1	Хомут 3.6x200, поліамід 6,6 білий	шт	9000	<u>0,86</u>	-	7740	-	-	-	-	
36	варіант 2 & C111-2099-279	Стрічка ізоляційна ПВХ	шт	3	<u>18,81</u>	-	56	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по кошторису							2037829	896271	<u>215708</u>		<u>10425,26</u>	
Разом будівельні роботи, грн.							2037829		37814		387,03	
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							925850					
всього заробітна плата, грн.							934085					
Загальновиробничі витрати, грн.							463418					
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							988,94					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							135758					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>2501247</b>					
-----												
<b>Всього по кошторису</b>							<b>2501247</b>					

	<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>	<b>11801,23</b>			
	<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>	<b>1069843</b>			

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]